
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2023 № 1157
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 05.05.2023 № 492

В целях эффективной организации занятости несовершеннолетних 
граждан на территории Вытегорского муниципального района в 2023 году 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу распределения финансового обеспечения 
временного трудоустройства несовершеннолетних за счет средств районного 
бюджета в 2023 году, утверждённую постановлением Администрации 
Вытегорского муниципального района от 5 мая 2023 года № 492 «Об 
утверждении Порядка организации и финансирования временного 
трудоустройства несовершеннолетних граждан на территории Вытегорского 
муниципального района в 2023 году» следующие изменения:

МБОУ
«Белоусовская 
основная 
общеобразо­
вательная школа»

2

14-17

2

48 399,12

02.05.2023-
15.05.2023

2 2 16.05.2023-
31.05.2023

4 2 01.06.2023-
16.06.2023

4 2 17.06.2023-
30.06.2023

3 2 23.08.2023-
06.09.2023

Благоустройство 
школьной территории. 
Ремонт школьной 
мебели.

2) пункт 4 изложить в следующей редакции:

4

МБУ ДО 
«ВРДДТ » 2

14-17
2

28 100,41

01.06.2023-
16.06.2023

Ремонт спортивного
оборудования.
Благоустройство

4 2,5 17.06.2023-
30.06.2023

территории
учреждения



2 2,5 03.07.2023-
16.07.2023

3) пункт 6 изложить в следующей редакции:
МКУ ВР 

«Альтернатива»

14-17 105 383,07 01.06.2023-

Реализация проекта 
«В лучших 
традициях». 
Организация 
районных

6 8 2 16.06.2023 мероприятии. 
Благоустройство 
территории скверов и 
памятников города. 
Проведение 
мероприятий и акций

4) пункт 7 изложить в следующей редакции:
МБОУДО
«Вытегорская
ДЮСШ»

8 4 01.06.2023-
16.06.2023

Ремонт спортивного
оборудования.
Благоустройство
территории
учреждения

8 4 17.06.2023-
30.06.2023

7
2

14-17
2

132 068,78
03.07.2023-
14.07.2023

2 2 15.07.2023-
31.07.2023

2 2 01.08.2023-
15.08.2023

2 2 16.08.2023-
30.08.2023

5) пункт 8 изложить в следующей редакции:
МБОУ
«Белоручейская
СОШ»

10 14-17 2

10 2 46 951,62

01.06.2023-
13.06.2023

21.08.2023-
31.08.2023

Ремонт спортивного 
оборудования; 
Благоустройство 
территории 
учреждения._______

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя руководителя Администрации Вытегорского муниципального 
района Н.В. Плоских.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 14 августа 2023 года.

А.В. СкресановРуководитель Администрации^


